[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.05.2022 года № 92
	Об окончании отопительного сезона на территории МО Рабитицкое сельское поселение
 и переходе на периодическое протапливание

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 оС, руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать филиалу «Волосовский коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «Домсервис», ООО «Волосовская управляющая компания» прекратить регулярное отопление всех объектов с 19.05.2022 года

2. Рекомендовать обеспечить режим периодического протапливания в дни резкого понижения температуры наружного воздуха.
3. Рекомендовать обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда, объектов социальной сферы.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Рабитицкого сельского поселения в сети Интернет: http://admrabit.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Рабитицкое сельское поселение
Н.Н. Масленицына